Radom, ulica Rwań-
ska, dom Dwornikowskiego.
379-7—3 Marja Szenk.

AKCYJNE TOWARZYSTWO

OGŁOSZENIE
4-y Jarmark Wiosenny

mieście gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz,
dzia rolnicze, powozy, bryczki, uprząż i t. p.

Rozpocznie się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 roku
t. j. w poniedziałek.

Za kładów> o Ceramicznych
Dziewulski i Lange.

Poleca
Posadzki ter ra ko to we, li eówki

wyroby z gliny ogniotrwałej
FABRYKI W OPOCZNIE.

W arszawa
Włodzimierska Nr. 14. Telefonu Nr. 1158.

Uprasza się o wczesne zamówienia.
_____________________ 94—2